妥 善 保 管                      

No● 353015250900069660

填发日期： 2025 年 9 月 12 日

税务机关： 国家税务总局昆明市官渡区税务局

纳税人识别号 91530111550112330L 纳税人名称 中高后勤服务（云南）有限公司

原 凭 证 号 税    种 品 目 名 称 税款所属时期 入(退)库日期  实缴(退)金额

353016250900084501 车船税 乘用车 2025-01-01 至

2025-12-31
2025-09-12 4,500.00

金额合计 （大写）人民币肆仟伍佰元整 ¥4500.00

税 务 机 关

（盖章）

填  票  人

电子税务局

备注: 一般申报 正税 主管税务所（科、分局）：国家税务
总局昆明市官渡区税务局小板桥税务分局 车辆牌照号码：
云 A2F51W  车辆识别代码：JTHGM46F495037766 车辆注册
日期:2018-07-20